

# KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS

Storegade 17C  
4780 Stege

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2020**

---

**Caroline Stricker Jørgensen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS Storegade 17C 4780 Stege  e-mailadresse: csj@kcrs.dk  CVR-nr: 32096778 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning samt teambuilding.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -20 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forøget aktivitetsniveau i 2020/2021.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.385</b>	<b>57.985</b>
Administrationsomkostninger .....		-4.970	-2.926
Andre driftsomkostninger .....		-7.635	-6.980
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.990</b>	<b>48.079</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-6.310
Andre finansielle indtægter .....		5.208	5.005
Øvrige finansielle omkostninger .....		-910	-1.128
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.692</b>	<b>45.646</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-11.612
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.692</b>	<b>34.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.692	34.034
<b>I alt .....</b>		<b>-19.692</b>	<b>34.034</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.000	22.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		202.313	221.313
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		139.476	218.822
Andre tilgodehavender .....		208.435	213.055
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>550.224</b>	<b>653.190</b>
Likvide beholdninger .....		225.752	199.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>775.976</b>	<b>852.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>797.976</b>	<b>874.308</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		234.623	254.315
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>359.623</b>	<b>379.315</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		370.044	416.467
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.785	55.785
Skyldig selskabsskat .....		612	19.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.912	3.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.353</b>	<b>494.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.353</b>	<b>494.993</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>797.976</b>	<b>874.308</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	254.315	379.315
Årets resultat .....		-19.692	-19.692
Egenkapital, ultimo .....	125.000	234.623	359.623

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-	11.612
	-	11.612

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	22.000
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.000</b>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.000</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 125.000 anparter a nom. 1 kr.

Som fremkommer således:

Stiftelse, kontant indskud 19. februar 2009

	kr.
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0